
2017- LR21 Chpt Rég V3 - PLAN de CAMPAGNEProvence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Classements
Classements individuels - Qualifs Régionales

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 BOUC Alain PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1564 1492 186,50 9 244 77
2 TURCHET Jean-pierre BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1526 1462 182,75 8 225 39
3 CAGNAT André PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1503 1471 183,88 4 225 16
4 GENEST Claude R.C.T. BOWLING 8 1498 1498 187,25 0 227 11
5 MARRAST Patrick ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1487 1479 184,88 1 218 0
6 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING 8 1481 1321 165,13 20 208 -6
7 SALVADOR Michel UST BOWLING ST TROPEZ 8 1476 1412 176,50 8 203 -11
8 GRAU Louis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1470 1462 182,75 1 199 -17
9 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 8 1469 1461 182,63 1 223 -18
10 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1450 1378 172,25 9 213 -37
11 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 8 1450 1346 168,25 13 222 -37
12 MONAMY Jacques NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1447 1335 166,88 14 189 -40
13 LANDRIEU Didier NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1437 1421 177,63 2 210 -50
14 DECESARI Jean NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1431 1303 162,88 16 197 -56
15 ESPOSITO Jean-louis BOWLING CLUB PHOCEEN 8 1430 1398 174,75 4 200 -57
16 DUBOIS Alain PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1414 1398 174,75 2 211 -73
17 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 1412 1396 174,50 2 214 -75
18 FORTUNE Francis NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1409 1313 164,13 12 200 -78
19 BUGADA Denis STRIKES & SPARES AVIGNON8 1402 1402 175,25 0 222 -85
20 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 8 1396 1284 160,50 14 187 -91
21 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON8 1372 1356 169,50 2 202 -115
22 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 8 1370 1298 162,25 9 175 -117
23 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1370 1322 165,25 6 205 -117
24 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1369 1321 165,13 6 180 -118
25 GIRE Jean-marie R.C.T. BOWLING 8 1363 1347 168,38 2 204 -124
26 TROUIN Maurice BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1355 1251 156,38 13 186 -132
27 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 8 1350 1342 167,75 1 192 -137
28 MOSCA Jean-claude AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1343 1327 165,88 2 190 -144
29 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1337 1321 165,13 2 192 -150
30 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 1332 1316 164,50 2 180 -155
31 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS8 1322 1306 163,25 2 187 -165
32 TARDEVET Dominique A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1308 1284 160,50 3 191 -179
33 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 8 1285 1213 151,63 9 166 -202
34 LEFORT Michel PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1277 1261 157,63 2 206 -210
35 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1185 1137 142,13 6 172 -302
36 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1150 1150 143,75 0 171 -337

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 TAULEGNE Monique QUIHO SIX FOURS 8 1409 1353 169,13 7 192 0
2 MAILLARD Sylviane BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1396 1292 161,50 13 204 -13
3 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1301 1205 150,63 12 176 -108
4 CHAILLET Annick NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1243 1235 154,38 1 190 -166
5 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 8 1227 1155 144,38 9 168 -182
6 CHAIX Annie NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1071 967 120,88 13 153 -338
7 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 8 1052 996 124,50 7 134 -357
8 MIQUIGNON Michèle BOWLING CLUB LES DAHUS8 1051 1003 125,38 6 141 -358

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2017- LR21 Chpt Rég V3 - PLAN de CAMPAGNE Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Classement général individuels

Classement 2017- LR21 Chpt Rég V3 - PLAN de CAMPAGNE - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score Diff

1 BOUC Alain PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 195,50 1492 186,50 9 244 9
2 TURCHET Jean-pierre BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 190,75 1462 182,75 8 225 4
3 CAGNAT André PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 187,88 1471 183,88 4 225 2
4 GENEST Claude R.C.T. BOWLING 8 187,25 1498 187,25 0 227 1
5 MARRAST Patrick ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 185,88 1479 184,88 1 218 0
6 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING 8 185,13 1321 165,13 20 208 0
7 SALVADOR Michel UST BOWLING ST TROPEZ 8 184,50 1412 176,50 8 203 -1
8 GRAU Louis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 183,75 1462 182,75 1 199 -2
9 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 8 183,63 1461 182,63 1 223 -2
10 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 181,25 1378 172,25 9 213 -4
11 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 8 181,25 1346 168,25 13 222 -4
12 MONAMY Jacques NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 180,88 1335 166,88 14 189 -5
13 LANDRIEU Didier NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 179,63 1421 177,63 2 210 -6
14 DECESARI Jean NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 178,88 1303 162,88 16 197 -7
15 ESPOSITO Jean-louis BOWLING CLUB PHOCEEN 8 178,75 1398 174,75 4 200 -7
16 DUBOIS Alain PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 176,75 1398 174,75 2 211 -9
17 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 176,50 1396 174,50 2 214 -9
18 FORTUNE Francis NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 176,13 1313 164,13 12 200 -9
19 BUGADA Denis STRIKES & SPARES AVIGNON8 175,25 1402 175,25 0 222 -10
20 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 8 174,50 1284 160,50 14 187 -11
21 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON8 171,50 1356 169,50 2 202 -14
22 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 8 171,25 1298 162,25 9 175 -14
23 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 171,25 1322 165,25 6 205 -14
24 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 171,13 1321 165,13 6 180 -14
25 GIRE Jean-marie R.C.T. BOWLING 8 170,38 1347 168,38 2 204 -15
26 TROUIN Maurice BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 169,38 1251 156,38 13 186 -16
27 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 8 168,75 1342 167,75 1 192 -17
28 MOSCA Jean-claude AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 167,88 1327 165,88 2 190 -18
29 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 167,13 1321 165,13 2 192 -18
30 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 166,50 1316 164,50 2 180 -19
31 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS8 165,25 1306 163,25 2 187 -20
32 TARDEVET Dominique A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 163,50 1284 160,50 3 191 -22
33 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 8 160,63 1213 151,63 9 166 -25
34 LEFORT Michel PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 159,63 1261 157,63 2 206 -26
35 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 148,13 1137 142,13 6 172 -37
36 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 143,75 1150 143,75 0 171 -42

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017- LR21 Chpt Rég V3 - PLAN de CAMPAGNE - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score Diff

1 TAULEGNE Monique QUIHO SIX FOURS 8 176,13 1353 169,13 7 192 0
2 MAILLARD Sylviane BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 174,50 1292 161,50 13 204 -1
3 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 162,63 1205 150,63 12 176 -13
4 CHAILLET Annick NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 155,38 1235 154,38 1 190 -20
5 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 8 153,38 1155 144,38 9 168 -22
6 CHAIX Annie NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 133,88 967 120,88 13 153 -42
7 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 8 131,50 996 124,50 7 134 -44
8 MIQUIGNON Michèle BOWLING CLUB LES DAHUS8 131,38 1003 125,38 6 141 -44

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2017- LR21 Chpt Rég V3 - PLAN de CAMPAGNE Classements Provence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOUC Alain 19/03 244
2 GENEST Claude 19/03 227
3 CAGNAT André 19/03 225
3 TURCHET Jean-pierre 19/03 225

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUC Alain 19/03 786
2 CAGNAT André 19/03 785
3 GENEST Claude 19/03 768

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BOUC Alain 19/03 253
2 RENIER Pierre 19/03 235
3 TURCHET Jean-pierre 19/03 233

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BOUC Alain 19/03 822
2 CAGNAT André 19/03 801
3 RENIER Pierre 19/03 790

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MAILLARD Sylviane 19/03 204
2 TAULEGNE Monique 19/03 192
3 CHAILLET Annick 19/03 190

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TAULEGNE Monique 19/03 710
2 CHAILLET Annick 19/03 651
3 MAILLARD Sylviane 19/03 648

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MAILLARD Sylviane 19/03 217
2 TAULEGNE Monique 19/03 199
3 CHAILLET Annick 19/03 191

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 TAULEGNE Monique 19/03 738
2 MAILLARD Sylviane 19/03 700
3 TROUIN Jeanine 19/03 673

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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